

SUPER *Conveniente*[®]
È UNA PROMESSA

GRUPPO ARENA | superconveniente.it

Speciale Catering



Coati
Prosciutto cotto
Mister Pizza al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **4,50**

IVA ESC. 4,09€

Develey
Maionese Premium
5 kg

PREZZO FIDELITY

€ 2,98 al kg

14,90€

IVA ESC. 13,55€



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 23 MAGGIO A LUNEDÌ 2 GIUGNO 2025



Catering



Coati
Prosciutto cotto
Mister Pizza al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **4,50**
IVA ESC. 4,09€



Ducale
Prosciutto crudo
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **8,90**
IVA ESC. 8,09€



Felsineo
Mortadella fior
d'Emilia al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,70**
IVA ESC. 5,18€



Bavarella
Pasta filata
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,79**
IVA ESC. 5,57€



Soresina
Provolone Dolce
trancio al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **7,90**
IVA ESC. 7,60€



Tronchetto
affumicato
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **12,50**
IVA ESC. 12,02€



Ambrosi
Grana Padano
exp 1/16 al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **13,90**
IVA ESC. 13,37€



Latteria Soresina
Mix di formaggi
1 kg

€ **8,90**
IVA ESC. 8,56€



Kata Food
Olive Nere
Barchetta
2,9 kg

al kg € 3,41

€ **9,90**
IVA ESC. 9,00€



Catering



Mulino Bianco
100 bifette dorate/
integrali 1,7 kg

al kg € 4,99
€ 8,49
IVA ESC. 8,16 €



Zucchero
semolato
sacco
10 kg



PREZZO FIDELITY

€ 0,80 al kg

7,99 €

IVA ESC. 7,26 €



Fatina
Arachidi salate
3 kg

al kg € 4,97
€ 14,90
IVA ESC. 13,55 €



Curtiriso
Riso Carnaroli
5x1 kg

al kg € 2,48

€ 12,40
IVA ESC. 11,92 €



Mutti
Polpa di
pomodoro
4,05 kg

al kg € 1,28
€ 5,19
IVA ESC. 4,99 €



Donzela
Tonno all'olio di
semi busta 1 kg

€ 6,90
IVA ESC. 6,27 €



Neri
Insalatina
1,5 kg

al kg € 2,86
€ 4,29
IVA ESC. 3,90 €



Develey
Maionese
Premium
5 kg



PREZZO FIDELITY

€ 2,98 al kg

14,90 €

IVA ESC. 13,55 €



Catering



Ferrarelle
Ferrarelle maxima
vap 75 cl

al lt € 0,60
€ 0,45
IVA ESC. 0,37€



Jägermeister
1 lt

€ 16,90
IVA ESC. 13,85€



Cif
Sgrassatore
professional
5 lt

al lt € 2,58
€ 12,90
IVA ESC. 10,57€



Svelto
Lavastoviglie
Professional
5 lt

al lt € 3,18
€ 15,90
IVA ESC. 13,03€

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

Offerte valide solo nei punti vendita di

ENNA - VIA SCIFITELLO

MISTERBIANCO (CT) - VIA ZINIRCO, 1

(ex Città Mercato)